证券代码：002774       证券简称：快意电梯     公告编号：2019-021

快意电梯股份有限公司

关于在俄罗斯投资设立子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

快意电梯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 27 日召开第三

届董事会第五次会议，审议通过了《关于在俄罗斯投资设立子公司的议案》。经

审议，同意公司拟使用自有资金 4000 万卢布(或同等值美元)在俄罗斯投资设立

快意电梯俄罗斯有限公司。具体内容详见公司于 2018 年 10 月 8 日披露在《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《快意电梯股份有限公司关于在俄罗斯投资设立子公

司的公告》（公告编号：2018-090）。

近日，公司已取得广东省商务厅颁发的《企业境外投资证书》和俄罗斯税务

局颁发了俄罗斯公司注册登记证明文件，最终核准的登记信息如下：

1、公司名称：Limited Liability Company "IFE Elevators & Escalators"

2、公司类型：有限责任公司

3、注册证号码：1197746190861

4、注册地址：俄罗斯 莫斯科

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会

2018 年 3 月 29 日

	快意电梯股份有限公司